役員会議事要旨（９月分）

日 時：平成２３年９月５日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．京都教育大学教育資料館利用規程案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２３年９月１２日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学における名義の使用許可に関する要項案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２３年９月２０日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．教育支援システムの導入について

原案のとおり了承した。

２．京都教育大学附属図書館規程一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．内部監査室室員の補充について

２名を補充することの原案を了承した。

日 時：平成２３年９月２６日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学研究倫理委員会規程案の制定について

原案のとおり了承した。